
Reģ. Nr.40008000615, Elvīras ielā 19, Rīga, LV-1083, Latvija, tālrunis/fakss 67470444, e-pasts: lns@lns.lv, www.lns.lv 

 

Biedrības „LATVIJAS NEDZIRDĪGO SAVIENĪBA” 

V A L D E S 

L Ē M U M S Nr.2 - 5 

Rīgā 

 

2015.gada 18.martā 

 

Par N O L I K U M A 

„Par LNS reģionālo biedrību biedru grupām” apstiprināšanu 

 

Klausījās: Biedrības „Latvijas Nedzirdīgo savienība” (turpmāk – LNS) viceprezidenti Sandru 

Gerenovsku par nolikumu „LNS RB grupu/biroja nolikums”. 2014.gada 

26.novembrī LNS valdes sēdē valdes lēmumu Nr.10-3 darba grupai tika uzdots 

turpināt darbu, precizēt nolikumu un saskaņot ar Reģionālo biedrību nolikumu. 

Līdz 2015.gada 15.martam darba grupai bija jāiesniedz valdē ziņojums par 

nepieciešamajiem grozījumiem nolikumā „Par LNS reģionālo biedrību biedru 

grupām” un Reģionālo biedrību nolikumā.  

Tika aptaujātas LNS reģionālās biedrības, un tikai viena biedrība atsaucās, ka tāds 

nolikums esot. Kad darba grupa iepazinās tuvāk ar nolikumu, secināja, ka tas ir 

ļoti novecojis un tika izstrādāts priekš reģionālām biedrībām tad, kad biedrībās vēl 

pastāvēja sava grāmatvedība. Jau labu laiku LNS ir izveidota centralizētā 

grāmatvedība, līdz ar to šis nolikums vairs nav spēkā ar to brīdi, kad tika LNS 

valdē pieņemts lēmums veidot centralizēto grāmatvedību. Darba grupa ir 

turpinājusi darbu sadarbojoties ar visām LNS reģionālajām biedrībām, visiem 

LNS valdes locekļiem, LNS Informācijas centru un veikusi precizējumus, tāpēc 

lieku LNS valdei nolikumu apstiprināt esošā redakcijā. 

 

 

LNS  VALDE  

 

 

N O L Ē M A: 1. Apstiprināt nolikumu „Par LNS reģionālo biedrību grupām” jaunā 

redakcijā (nolikums pielikumā). 

 2. Noteikt, ka nolikums stājas spēkā ar 01.04.2015. 

 

 

(Lēmums pieņemts balsojot:  „P a r” – nobalso 6 LNS valdes locekļi (Edgars 

Vorslovs, Sandra Gerenovska, Inese Immure, Ainārs Osmanis, Ivars Kalniņš,  

Varis Strazdiņš), „Pret” – nav, „A t t u r a s” – nav). 

 

 

 

LNS prezidents        E.VORSLOVS 

  

 

mailto:lns@lns.lv

